[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03.2014 № 92
О внесении изменений в приложение 1 к решению

исполкома  городского  совета  от  17.04.2013

№ 166 «О комиссии по проведению выборочных

обследований  отдельных  семей-получателей

помощи  при  рождении  ребенка»

Руководствуясь статьей 34, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 1 к решению исполкома городского совета  от 17.04.2013 № 166 «О комиссии по проведению выборочных обследований  отдельных семей-получателей помощи при рождении ребенка»:

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению выборочных обследований отдельных семей-получателей помощи при рождении ребенка:

Базанову С.А.

1.2.
Ввести в состав комиссии по проведению выборочных обследований отдельных семей-получателей помощи при рождении ребенка:

Шевченко

-

государственного социального

Татьяну Васильевну

инспектора управления социальной

защиты населения,

членом комиссии

Секретарь городского совета

          Ю.Г.Разумный